MDRR-DT-15-30-F Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
Hamlin / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F Hamlin / Littelfuse Supplier Hamlin / Littelfuse Distributor
Teccor / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDRR-
DT-15-30-F
Wickmann / Littelfuse MDRR-DT-15-30-F
Hamlin / Littelfuse
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI MDRR-DT-15-30-F
MANUFACTURER Hamlin / Littelfuse
PAGLALARAWAN SWITCH REED SPDT 180MA 120V
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 19676 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE - PAGLIPAT DC 175V
BOLTAHE - PAGLIPAT AC 120V
URI Glass Body
PAGWAWAKAS STYLE Axial
SIZE - BODY 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
SERYE MDRR-DT
RELEASE TIME 1ms
PAGLABAS RANGE -
POWER - RATED 5W
PACKAGING Bulk
IBANG PANGALAN
F7871
MDRR-DT 1156 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F
MDRR-DT 15-30 F-ND
MDRR-DT-15-30-F-ND
MDRRDT 1530 F
OPERATING TEMPERATURE -40°C ~ 125°C
MAGPAPATAKBO TIME 0.7ms
MAGPAPATAKBO RANGE 15 ~ 30AT
SALALAYAN TYPE Through Hole
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
KAPAL - PANGKALAHATANG 2.034" (51.66mm)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
TAAS ABOVE BOARD -
DETALYADONG PAGLALARAWAN Glass Body Reed Switch SPDT 15 ~ 30AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V
Through Hole
CURRENT - PAGLIPAT 180mA (AC), 250mA (DC)
CURRENT - MAGDALA 1.5A (DC)
PALIGID SPDT
KAPASIDAD 1pF
MDRR-DT-15-30-F
Numero ng Bahagi: MDRR-DT-15-30-F
Tagagawa / Brand: Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan ng produkto SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 19676 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng MDRR-DT-15-30-F
1.MDRR-DT-15-30-F.pdf
2.MDRR-DT-15-30-F.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
MDRR-DT-15-20-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  25365 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  4548 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-30-F
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  6734 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-15-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  24562 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-20-F
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  22626 pcs
RFQ
MDRR-DT-10-20-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  2713 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-40-F
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  6653 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-25-F
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  27975 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-35-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  2899 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-F
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  21198 pcs
RFQ
MDRR-DT-20-25-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  24930 pcs
RFQ
MDRR-DT-15-30-U
Mga Tagagawa:  Hamlin / Littelfuse
Paglalarawan:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
Sa stock:  25089 pcs
RFQ
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong